
meile kindluse ka töösuhetes. Mõnigi n-ö tulumaksust laekub registreeritud elukoha uigi aasta-aastalt on ümbrikupalga 
ümbrikupalga saaja võib tuua näiteid, kuidas järgse kohaliku omavalitsuse eelarvesse, K saajate hulk stabiilselt vähenenud, 
tema haigusraha või puhkusetasu on olnud seega mõjutame otseselt oma igapäevast leidub Eestis endiselt inimesi, kes varja-
teenitud palgast väiksem. Ka nende maksmi- elukeskkonda ja kodu lähedal pakutavaid vad oma tegelikke sissetulekuid, kuid ei 
se aluseks on ametlikult deklareeritud palk. teenuseid. 

mõista, et tegelikult teevad endale sellega 
Esimese tõsise tööõnnetuseni ei teata 

karuteene. kahjuks ka, et tööülesannete täitmisel tervise-
kahjustuse saanud töötajal on õigus tööand-

Turvaline töösuhe ja elukeskkond on suur jalt nõuda tekitatud kahju hüvitamist sõltu-
väärtus. Selle loomisele saame ise kaasa valt palga suurusest, kui tervisekahjustus on 
aidata, kui teadvustame, milleks meie panus tekkinud tööandja süül.

Varasemast enam on tekkinud infrastruk-on vajalik, kuidas seda kasutatakse ja mida Kiire majandustõusu ja sellega kaasneva 
tuuri arendamise võimalusi. Lisaks aktiivsele me vastu saame. kindluse tõttu tööturul teatakse vähem, et 
ehitustööle maanteedel on omavalitsused Ametlik sissetulek annab meile kindlus- tööandja maksejõuetuse või kollektiivse 
saanud investeerida ka tänavate ehitusse ja tunde suhetes tööandja ja pankadega ning 
korrashoidu. Remonditakse koolimaju ja on sotsiaalse garantii haigestumisel, 
leitud raha lasteaedade ehitamiseks, et meie peret luues ja vanaduspõlves. Siiski 
lapsed saaksid käia kohalikus lasteaias, kus saab Maksu- ja Tolliameti andmetel 
on meeldivad tingimused. Samuti kerkivad ca 11% Eesti töötajatest ümbriku-
kodu lähedale raamatukogud, laste ja palka. 
täiskasvanute huviklubid, rajatakse uusi 
spordikeskusi ning -väljakuid. Omavalit-
suse poolt pakutavad vaba aja veetmise 
tingimused mitmekesistuvad ja paranevad. 

Mida kaotad ümbrikupalka saades

Sotsiaalsest garantiist rääkides tasub 
esmalt mõelda vanemapalgale, mis 
kompenseerib laste kasvatamise tõttu 
saamata jäänud tulu ning aitab ühitada 
töö- ja pereelu. Hüvitise suuruseks koondamise korral on meil õigus 
kuus on reeglina 100% hüvitise saaja eelm töötuskindlustuse hüvitisele. Selle eesmär-
ise kalendriaasta ühe kuu keskmisest palgast. giks on kindlustada edasine toimetulek ja 

Meie tulevane pension sõltub aasta jooksul ühtlasi toetada tööotsinguid. 
tööandja poolt tasutud sotsiaalmaksust ja 
meie enda panusest pensionisammastesse.

Viimastel aastatel on suur hulk kaasmaalasi 
soetanud või vahetanud kodu. Vaatamata 
kinnisvaraturu rahunemisele seisab see palju-
del alles ees. Pankadest laenu või liisingu 
taotlemisel eelistatakse neid, kellel on kindel Kas sinu eest on maksud makstud? 

Maksumaksjatena saame palju hüvesid, ametlik sissetulek. Krediidiasutused hinda- Kontrolli oma andmeid e-maksuametis!
mille puhul pole me enda panusest teadlikud. vad laenutaotleja maksevõimet viimasel Täpsem info www.emta.ee.
Viimaste aastate väga head maksulaekumist kuuel kuul pangakontole laekunud sisse-
oleme kõik tähele pannud. Riigi ja kohaliku tuleku põhjal või tööandja või maksuhalduri 
omavalitsuse rahaliste võimaluste taga on vastava tõendi alusel.
just tublid maksumaksjad. Üle poole meie Töölepingus kindlaks määratud palk annab Maksu- ja Tolliamet
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üRae valla 
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üJüri Tehnopark laieneb

üAntidepressantide 
müüdist

üKanna helkurit!

Rae valla ametlik väljaanne

november              2007

Ametlik sissetulek garanteerib 
sotsiaalse turvalisuse

Kas teadsite, et Harjumaal on 
ümbrikupalga saajaid ca 39, 5 
tuhat ja maksjaid  ca 10, 6 tuhat.

Kas teadsite, et Harjumaal jääb see-
tõttu kohalike omavalitsuste kassasse 
laekumata ca 250 miljonit krooni.

Rae vallas oli 2006. a eeldatav ümbriku-
palga saajate arv 268 ja maksjate arv 102

Rae valla eelarvesse jäi laekumata 
1, 67 miljonit krooni

¦vanemahüvitis
¦tervisekahjustuse hüvitis
¦ajutise töövõimetuse hüvitis
¦krediidivõimalus
¦töötuskindlustuse hüvitis
¦pension
¦puhkusetasu
¦töölepingu lõpetamise hüvitis
¦elatis abikaasale või lapsele



ädalapäevad külastajaile avatud olnud salong avas N pidulikult uksed 10. oktoobril. 

Piduliku buffet lauaga tänas ilusalongi omanik ja juhataja Monika 
Kello kõiki koostööpartnereid ja abikäe ulatanud sõpru: "Tänu teile 
on ilusalong Muskuslill täna nii kaugele jõudnud, aitäh!".
Salongis pakutakse juuksuri, maniküüri, pediküüri, massööri ja 
muid teenuseid.
Ilusalongi avamisnädala raames toimus kõikide külastajate vahel 
loosimine ning fortuuna kaasabil selgusid õnnelikud võitjad.
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esti suurim tehnopark Jüris alustas II etapi ehitamist, mil-E lesse arendaja investeerib 450 miljonit krooni.

Alanud ehitustööd hõlmavad esmajärgus 12 miljoni krooni 
väärtuses infrastruktuuri ja kommunikatsioonitrasside rajamist.

Koos Jüri Tehnopargi teise etapi rajamisega on tehnopargi arendaja 
AS Kodu Grupp pea 50 hektari suurusele territooriumile 
investeerinud 210 miljonit krooni.

ASi Kodu Grupp tegevjuhi Urmas Niine sõnul hõlmab nelja-aastase 
kestusega teise etapi ehitus 15 rendihoone rajamist kogumaksu-
musega ligi 400 miljonit krooni. "Hoonete ehitamisega alustatakse 
järgmise aasta suvel, plaanide kohaselt on 2009. aasta kevadeks 
esimesed rendihooned valmis," lisas Niine.

Niine väitel on mudel, kus arendaja ehitab hoone ise valmis ja pakub 
firmadele rendipinnana viimasel ajal järjest enam populaarsust 
kogunud. "Rendimudeli peamisteks eeliseks on see, et firma ei pea 
omama suuri ressursse hea äri- või laopinna hankimiseks. Need ajad 
hakkavad mõõda saama, kus ettevõtted võtsid raha välja oma 
põhitegevusest, et soetada endale kinnisvara", lisas Niine.

Niine sõnul näitab juba funktsioneerivate linnast välja jäävate 
äriotstarbeliste pindade hinnatase ja nõudlus, et kliendid eelistavad 
väljakujunenud piirkondi, kus arvestatakse hinnatud piirkonda tehtud 
investeeringu säilivat väärtust ja head mainet.

"Kuna teine etapp on sisuliselt esimese laiendus ning asub selle 
kõrval, siis suudame erinevalt alles planeerimisjärgus olevatest 
projektidest pakkuda juba valmis keskkonda ja infrastruktuuri," lisas 
Niine.

Tuntumatest kaubamärkidest on end Jüri Tehnoparki sisse seadnud 
Kinema, Kaeser, Husqvarna, Pharmadule, Buderus jt.

Jüri Tehnopargi arendaja Kodu Grupp AS on 1998. aastal asutatud 
kinnisvaraarendusega tegelev ettevõte, mis põhineb Eesti kapitalil.

Urmas Niine
AS Kodu Grupp tegevdirektor

Algas Jüri Tehnopark II ehitus Ilusalong Muskuslill avas 
pidulikult uksed

Salongi omanik Monika Kello õnnitlusi vastu võtmas

Solaariumikaart 50 min.Ja MysSun kreemide komplekt - Mirje Hagur
Solaariumikaart 50 min ja MySun kreemide komplekt - Erle Himuskin

Wella professionaalste harjade komplekt - Merike Rivih
Wella reisikomplekt - Katrin Esop

Wella reisikopmlekt - Marje
Wella reisikomplekt- Natalija

Wella Lifetexi käekott koos juukse hooldusvahenditega.- Marika
Wella kohvikruus - Monika Väli
Wella kohvikruus- Külli Nahkur
Wella kohvikruus - S.Kaarnum

MySun solaariumikreemide komplekt -Katrin Lile
MySun solaariumikreemide komplekt - Angelika

MySun solaariumikreemide komplekt - M.Poopuu
MySun solaariumikreemide komplekt- Kaja

MySun solaariumikreemide komplekt - Merje
MySun solaariumikreemide komplekt - Tuulika Oidermaa

Sportarredo kaardipakk - Reelika Nahkur

Auhinnad saab kätte Ilusalongist MuskusLill

Vastavalt AS ELVESO juhatuse liikme 

käskkirjale nr. 52/07 26. oktoobrist 2007, 

kehtib Vaida kaugkütte piirkonnas  alates 

01. veebruarist 2008 soojusenergia 

müügihind 850 kr/MWh, millele lisandub 

käibemaks.

On valminud projekti "Tehniline abi Tallinna ringtee ja Tallinn-
Paldiski maantee rekonstrueerimiseks" keskkonnamõju hindamise 
(KMH) aruanne tervikuna (sh kõikide lõikude osaaruanded). KMH 
aruandega saab tutvuda 24. oktoober - 14. november Hendrikson & 
Ko veebilehel www.hendrikson.ee ja Hendrikson & Ko kontoris, 
aadressil Pärnu mnt 30, Tallinn (soovitatav on aeg eelnevalt kokku 
leppida telefonil 55 674 693). Aruande kohta ettepanekuid saab 
esitada aadressile Hendrikson & Ko, Pärnu mnt 30, 10141 Tallinn ja e-
posti aadressile jaak@hendrikson.ee.

Projekti kokku võttev KMH aruande avalik arutelu toimub 14. 
novembril kell 18.00 Keila Linnavalitsuse II korruse saalis (Kesk-
väljak 11, Keila). Arutelul antakse ülevaade projekti ja keskkonna-
mõju hindamise tulemustest tervikuna ning oodatakse küsimusi ja 
kommentaare, mida erinevatel osapooltel projekti käigus seni veel 
pole olnud võimalust esitada. Avalike arutelude käigus ja kirja-
likult juba eelnevalt esitatud kommentaaridesse ning küsimus-
tesse projekti suure mahu tõttu koosolekul detailsemalt ei laskuta.

Projekti juures arendajaks ja otsustajaks on Maanteeamet 
(projektijuht: Andres Brakmann, tel 611 9357, e-mail 
Andres.Brakmann@mnt.ee). Keskkonnamõju hindamise kohta 
lisainformatsiooni on võimalik küsida kontaktisikult Jaak Järvekülg 
(55 674 693). Lisainformatsiooni projekti kohta ning projekt-
lahenduse kaardimaterjaliga saab tutvuda projekti kodulehel 
http://road.estdan.ee/.

Tallinna ringtee ja Tallinn-Paldiski 
maantee rekonstrueerimisprojekti 
keskkonnamõju hindamine
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25. juulil toimus Rae Kultuurikeskuses Rae valla üldplaneeringu 
keskkonnamõju strateegilise hindamise aruande avalik arutelu. Nii 
avaliku arutelu kui ka sellele eelnenud avaliku väljapaneku jooksul 
tehti vallavalitsusele üle 10 vastuväite, kus maaomanikud olid pea-
miselt vastu rohealade laiendamisele.

Keskkonnamõjude strateegilise hindamise aruanne rõhutas aga just 
vajadust rohealade suurendamiseks ja puhveralade laiendamiseks 
tööstuspiirkondade ja elamute vahel. Samuti tõi välja vajalikud 
leevendavad meetmed negatiivsete keskkonnamõjude vältimiseks ja 
vähendamiseks ning positiivsete suurendamiseks.

Sellise lahendusega aruande kiitis heaks ka Harjumaa Keskkonna-
teenistus oma kirjaga 28. septembrist 2007 a.  Samuti kinnistas 
Harjumaa Keskkonnateenistus Rae valla üldplaneeringu elluviimi-
sega kaasneva keskkonnamõju seire meetmed. 

Üldplaneeringu edasine menetlemine jätkubki keskkonnamõju 
strateegilise hindamise aruandes ära toodud ettepanekute ning täien-
duste sisseviimisega ning viimase sammuna enne kehtestamist esita-
takse täiendatud üldplaneering järelevalve teostamiseks Harju Maa-
valitsusse.

Jüri aleviku ja lähiümbruse üldplaneering on käesoleval hetkel 
läbinud eskiisi ja lähteseisukohtade tutvustamise staadiumi, mis 
toimus 20. detsembril 2006.a  Rae Kultuurikeskuses.

Projekti "Tehniline abi Tallinna Ringtee ja Tallinn-Paldiski maantee 
rekonstrueerimiseks" Rae valda läbivatele lõikudele km 0,6-12,6 
keskkonnamõju hindamise aruande avalik arutelu toimus 19. septem-
bril Jüri Gümnaasiumis. 24. septembril toimus Rae Kultuurikeskuses 
Jüri-Aruküla maantee km 0,1-5,1 (Jüri-Pajupea lõik) rekonstrueeri-
mise projekti avalik tutvustamine.

Jüri üldplaneeringu edasine menetlemine sõltub paljuski Rae 
Vallavalitsuse ja Maanteeameti vahelise kokkuleppest  Jüri aleviku 
uue sissesõidu asukoha suhtes peale Tallinna Ringtee rekonstruee-
rimist.

Uus sissesõit toob endaga logistiliselt Jüri aleviks kaasa suured 
ümberkorraldused nii elanikele kui ettevõtetele. Samuti sõltub sisse-
sõidu asukohast suuresti Jüri üldplaneeringu lahendus.

Peale erinevate kokkulepete sõlmimist jätkub Jüri aleviku ja lähi-
ümbruse üldplaneeringu ning keskkonnamõju strateegilise hindamise 
menetlemine.

Töös olevatest Rae valla 
üldplaneeringutest

Rahunemise märke ilmutav kinnisvarabuum on jätnud oma jäljed 
Rae valla arengule. Nii kasvab hüppeliselt valla elanike arv ja samas 
ka omavalitsuse investeeringukulud tehnilisele- ning sotsiaalsele 
infra-struktuurile. Kui veel mõni aastat tagasi kuulsime valdavalt 
mere-äärsete Viimsi ja Harku valdade kiirest arengust, siis tänaseks on 
Rae vald ehitusintensiivsuselt möödunud kõigist eesti maaomavalit-
sustest ja linnadest v.a. Tallinna linn.

Nii moodustas k.a. 9 kuu lõikes suurvaldade nagu Harku ehitusmaht 
73 %, Saku ehitusmaht 62 %, Viimsi ehitusmaht 57 % ja Jõelähtme 
ehitusmaht 49 % Rae vallas väljastatud ehituslubade koguarvust. 
Omakorda Rae valla ehitusmaht moodustab 33 % Tallinna omast.

Veel arvude keeles rääkides saame väita, et täna ja just praegu käib 
hoonete või rajatiste ehitustöö rohkem kui tuhandel ehitusobjektil. 

Erinevaid ehitusjärelvalve alaseid haldusakte (ehitusload, kasutus-
load, projekteerimistingimused, ettekirjutised) on vallavalitsus täna-
vu väljastanud ligi tuhat. 

Intensiivne arendus- ja ehitustegevus on paljastanud selgelt ka 
ülikiire kinnisvaraarenduse pahupoole.

Valla ehitusjärelvalve ametnik on kodanike avalduste-kaebuste 
põhjal teostanud oma pädevusse kuuluvat ehitusalast kontrolli kokku 
83 ehitusobjektil ja kümnetel arendusaladel, menetlenud ehitusalaseid 
õigusrikkumisi 31 väärteoasjas. Puuduste kõrvaldamiseks on tehtud 
17 ettekirjutust üksik- ja juriidilistele isikutele, kohaldatud trahve ja 
sunniraha kokku 233000 krooni ulatuses. Nii mõnegi arendaja suhtes 
on vald lisaks ettekirjutistele alustanud ka kohtuteed sundimaks 
arendajat täitma oma kohustused krundiomanike ja valla ees.

Sellele vaatamata seadusekuulekus ehitusvaldkonnas üldiselt ei ole 
halb, keskmiselt 3 - 4 tuvastatud ehitusalast rikkumist 100 töös oleva 
ehitusobjekti kohta. Suur osa ehitusalastest rikkumistest ei ole ka 
tahtlikud ja ehitusjärelvalve sekkumisel reeglina puudused likvidee-
ritakse koheselt.

Levinumad ehitusalased rikkumised on ehitamine ilma ehitusloata ja 
ehitusprojektita, ehitamine ehitusõiguseta maale, ehitamine projekti-
väliselt või siis ehitamisel omaniku kohustuste eiramine. 

Ehitustöö on alati kõrgendatud ohtlikkusega tegevusala, igasugune 
õigusvastane ehitustegevus kahjustab selgelt avalikke huve ja küllalt 
sageli otseselt ka naaberkinnistute omanike lausa rahaliselt mõõde-
tavaid huve.

Kinnisvara arendajate ja pankade prognoos lubab 2008 aastal 
ehitusturu jätkuvat rahunemist.

Enno Harmipaik
Ehitusameti juhataja

Inimeste ehitusalane teadlikkus 
ja seadusekuulekus on hea

�Tuulevälja küla Jõeotsa kinnistu 
Kehtestatud Rae Vallavolikogu 09. oktoobri 2007 otsusega nr 
325Tuulevälja küla Jõeotsa kinnistu 17717 m2 suurusele maa-alale 
on kavandatud 7 elamumaa sihtotstarbega krunti ühepereelamute 
ehitamiseks ja 2 transpordimaa sihtotstarbega krunti planeeringuala 
teenindavate avaliku kasutusega teede väljaehitamiseks, millest 1 
krunt on planeeritud Jõekääru teele ja 1 tootmismaakrunt puur-
kaevu rajamiseks.
�Peetri küla Mõigu elurajooni Juhtme ja Kaabli tänavate ristmikuala
Kehtestatud Rae Vallavalitsuse 30. oktoobri 2007 korraldusega nr 
1661Peetri küla Mõigu elurajooni Juhtme ja Kaabli tänavate 
ristmikuala 0,4 ha suurusele alale kavandatud üks soojusenergia 
tootmise ja jaotamise sihtotstarbega krunt konteinerkatlamaja 
ehitamiseks ja üks teemaa krunt liikluse korraldamiseks
�Peetri küla Kükita kinnistu ja Undiaugu kinnistu maatükk II 
Kehtestatud Rae Vallavalitsuse 30. oktoobri 2007 korraldusega nr 
1662Peetri küla Kükita kinnistu ja Undiaugu kinnistu maatüki II 
2,39 ha suurusele alale  on kavandatud 1  ärimaa sihtotstarbega 
krunt, 5 äri- ja tootmismaa sihtotstarbega krunti ja 1 elamumaa 
sihtotstarbega krunt olemasolevale elamule. Lisaks on ette nähtud 
üks tootmismaa krunt alajaama ehitamiseks ja kaks teemaa krunti 
liikluse organiseerimiseks.

RAE VALLAVALITSUS

teatab järgmiste detailplaneeringute kehtestamistest:

onkursi "Parim Koolisöökla 2007" finaalvooru pääsesid Jüri K ja Saku gümnaasiumite ning Kosejõe kooli sööklad. Kon-
kursi võitis Kivi-Vigala Põhikool.

Konkursi „Parim Koolisöökla 2007" finaali pääses kokku kuus 
sööklat. 

Harjumaa parima koolisöökla tiitli võitis Kosejõe kool, üle-
riigilisele võistlusele esitati ka Jüri ja Saku gümnaasiumite sööklad.

Tervise Arengu Instituudi ja Eesti Põllumajandus-Kaubanduskoja 
konkursi "Parim koolisöökla 2007" peaeesmärgiks on propageerida 
tervislikku koolitoitu. Konkursi parimate näidete varal innustatakse 
koolitoitlustajaid oma tööd (retsepte, kvalifikatsiooni jm) mitme-
kesistama ning täiendama ja parandama koolitoidu kvaliteeti.

Konkursiga tõmmatakse koolitoidu temaatikale positiivset ühis-
kondlikku tähelepanu ning tunnustatakse koolisööklaid ja -personali. 
Konkursi eelvoorudes osales kokku 28 koolisööklat üle Eesti.

Pooled konkursi „Parim Koolisöökla 2007"
 finalistidest on Harjumaa koolisööklad
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Lähtudes Rae valla 2007.a eelarvest ja asjaolust, et käesoleval aastal 
Aaviku külas toimunud suurpõlengu käigus sai kahjustada Jelena 
Magus'ale kuuluv elamu osa, mis asub aadressil Vana-Aaviku 13-1, 
Aaviku küla, Rae vald, samuti eelmärgitud isiku taotlusest, OÜ 
Landforce poolt temale 12. oktoobril 2007 esitatud hinnapakkumisest 
eramu katuse ehitustööde teostamiseks, mis on kõikidest esitatud 
pakkumistest hinnalt soodsaim ning asjaolust, et Rae vald peab 
põhjendatuks toetada isikut viidatud pakkumises märgitud katuse-
materjalide maksumuse ulatuses, andis Rae Vallavalitsus korralduse nr 
1646 30. oktoobrist 2007. a maksta Rae valla reservfondist Jelena 
Magus'ale sihtotstarbelise toetusena temale kuuluva elamuosa katuse 
taastamiseks vajalike katusematerjalide soetamiseks 33 400.- krooni.

Patika küla koosolek toimub 25. novembril kell 17.00 Patika söögitoas
Päevakord: 1. Külavanema aruanne tehtust

2. Külavanema ja küla eestseisuse valimine
3. Kohapeal algatatud küsimused

Kõigi kohalolek vajalik! Margus Vain
Patika külavanem

Aaviku küla elanike üldkoosolek toimub neljapäeval, 22. novem-
ber 2007 a. algusega kell 18.00, Rae Kultuurikeskuse nõupidamiste 
ruumis ( sissepääs politsei poolt ).
Päevakord: 1. Külavanema aruanne

2. Külavanema ja küla eestseisuse valimine
3. Kohapeal algatatud küsimused

Koosolekust võtab osa vallavanem Raivo Uukkivi ja külaliikumise 
juht Ado Sepa.

Sven Andrek 
Külavanem

Toetuse maksmine 

Kõigi osavõtt vajalik!

Võlad pankadele 
ja teistele eraõi-
guslikele isikutele

Endel Albin juhataja PAKAR AS Elamu

ei ole

VOLIKOGU 
LIIKMED

Ametikoht
Asutus 

(tööandja) Kinnisvara
Registrisse kantud 
sõidukid

Aktsiad, osad 
ja muud 
väärtpaberid

Pangaarved

EYP, Hansapank

ei ole

Mootorratas 
Suzuki

Sõiduato Subaru 
Forester, Jeep 
Grand Cherokee

Sõiduauto 
Toyota Corolla

Sõiduauto 
Volkswagen Golf

Sõiduauto Dodge

Maastur 
Daevoo Musso

Sõiduauto 
BMW

Sõiduauto 
Toyota, Hyndai, 
UAZ, RAF

Sõiduauto Daewoo, 
Mitsubishi Pajero, 
MB-200E, MB- 260E, 
MB-200E

Sõiduautod 
VAZ 21063, Opel 
Astra, Honda CRV

ei ole

ei ole

Veoauto 
GAS-53, KAMAZ, 
2 sõiduautot Ford

PAKAR AS 
lihtaktsiad

Baltika lihtaktsia, 
Villero lihtaktsia

OÜ KOKPIT osa, 
AS Eesti 
TELEKOM aktsiad

Talling Grupp 
aktsiad

ei ole

ei ole

ei ole

OÜ Hansu Poeg 
osak, A.H Potter & 
Partnerid OÜ osak

Rae liikluskool OÜ 
osa, Nordington 
Invest OÜ osa 

Rosen OÜ 
lihtaktsia

ASGR Capital 
lihtaktsia

ei ole

CGM Grupp OÜ, 
osakud 50%

Keskkonna-
arenduse OÜ osa

2 Hansapanga 
ja 1 EYP

2 Hansapanga 
ja 1 EYP

Hansapank

EYP, Hansapank, 
Sampo pank

EYP

Hansapank, EYP, 
Sampo pank, 
Kreedipank

EYP, Hansapank

2 Hansapanga 
ja 1 EYP

EYP, 
Hansapank

EYP

Hansapank, 
Nordeapank

Hansapank

Sampo pank

Hansapank

EYP

ei ole

Hansapank

ei ole

Hansaliising, EYP

Hansaliising, 
Krediidipank, 
BIG, SEB

Hansapank

Hansapank

EYP

ei ole

ei ole

ei ole

Sampo pank

ei ole

Sergei Kivi

Jaan Hiio

Tarmo Klaar

Enn Laidvee

Tatjana Lelov

Virgo-Jürgen Lips

Krister Parbo

Aadi Potter

Priit Põldmäe

Meelis Rosenfeld

Ado Sepa

Tuulike Seljamaa

Ülo Timuska

Raul Väinsar

volikogu liige

juhatuse liige

ühisveevärgi ja 
-kanalisatsiooni 
arendusjuht

perearst

tegevjuht

müügikonsultant

volikogu liige

juhatuse liige

juhatuse liige

lasteaia juhataja

juhatuse liige

OÜ KOKPIT

AS ELVESO

FIE

Loopere OÜ

OÜ Puhastus-
import

Landgreen OÜ

ASGR Capital OÜ

Taaramäe lasteaed 
(Rae vallavalitsus)

CGM Grupp OÜ

FIE

kinnistud

kinnistu ja 
elamu

elamu

elamu, 
korter

20 kinnistut

ei ole

1/2 korterit

kinnistud

kinnistu

elamu

1/2 elamu, 
kinnistu, 
garaaziboks

kinnistu

kinnistu

VALLA-
VALITSUS

Meelis Kasemaa abivallavanem Rae Vallavalitsus ei ole
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distantsidel 100, 400 ja 800 meetrit.lates sellest sügisest on Rae elanikel võimalus tegeleda  
Jüri ujula treener Vladimir: "Mulle meeldib lestaujumine peamiselt A lestaujumisega, sest Jüri basseinis hakkas tegutsema 

seepärast, et kiirused, mis me lestadega vees ujudes kätte saame on lestaujumisklubi Fortuna.
tunduvalt suuremad kui tavaujumises, võrdluseks võib tuua näiteks 
100 meetri maailmarekordit. Kui tavaujumises ujutakse seda distantsi Spordiklubi Fortuna on pärit Tallinnast, kus on tegutsetud juba pikka 
46, 84 sekundiga, siis lestujujad läbivad sama maa 34, 74 sekundiga. aega.Praegu spordib klubis kokku umbes 150 sportlast, kellest 
See tunne, mis sul tekib lestaga ujudes on lihtsalt fantastiline ja kolmandik on Rae valla noored.
kirjeldamatau, sellepärast võib lestaujumist kutstuda ujumisspordi Tänase seisuga on Fortunal Eesti lestaujumises juhtiv roll, sest klubi 

vormel-1-ks." sportlased on 
silmapaistnud 

Tuleviku plaanidheade tule-
Sellel aastal plaanib treener viia meie Rae noored mustega nii 

kahele võistlusele. Esimene nendest toimub 17. novemb-Eestis kui ka 
ril Kohtla-Järvel. "Esimesed võistlused on meie jaoks rahvusvaheli-
lihtasalt tutvustava iseloomuga. Soovin, et minu sport-sel areenil.
lased näeksid, kuidas ujuvad teiste klubide noored. Meie  Aastate joo-
eesmärgiks on kogemuste saamine, esimesed võistlused ksul on kasva-
on alati huvitavad.", nendib Vladimirta tud pal ju  

kõrgetaseme-
lisi sportlasi. 
N e n d e  s õ -
nade kinnitu-
seks võib pi-
dada seda, et 
klubi kasvandik Nikolai Tover, kes saavutas selle aasta MM-Iil 3. koha 
50 meetri sukeldumises on tunnistatud viimased seitse aastat Eesti 
parimaks lestaujujaks.

Samuti on Toveri käes kõik  Eesti rekordid sprindidistantsidel.
Jüri ujulas noori sportlasi juhendav treener Vladimir Kunitsõn, kes 

on samuti klubi kasvandik ja tegev sportlane on olnud viimased kaks 
aastat Eesti parim allveeorienteeruja. Sel aastal saavutas ta aga MM-il 
4. koha.

Kokku on klubis kolm treenerit, kellest kaks töötavad Tallinna 
sportlastega ja Vladimir meie kohalike noorte talentidega.

Mida kujutab endast lestaujumine?
Selle aasta sisse mahuvad veel ka klubisisesed meistrivõistlused, mis 

Kui tavaujuja varustusse kuuluvad ainult ujumisriided ja prillid, siis 
on plaanis pidada Jüri ujulas detsembris.

lestaujujad sellega ei piirdu.
Vladimir: "Praegusel hetkel treenib minu käe all umbes 45 sportlast, 

Lestaujuja paneb endale jalga lestad ja  pähe hingamistoru.Kuid ka 
soovijaid on veel aga kahjuks ei jätku kõigile veeaega.

see on alles algus.
Mulle meeldib väga töötada Jüris kohalike lastega. Nende hulgas on 

Lapsed alustavad õppimist kahe lestaga aga edasijõudnud selleks, et 
väga palju andekaid noori. Ma usun, et nii mõnigi neist on võimeline 

tunda ennast nagu kalad vees, kasutavad ujudes vaid ühte lesta, seda 
tõusma pjedestaali kõrgemaile astmele aga see nõuab pühendumust ja 

stiili kutsutakse monolestaks.
tohutut tööd. Kuid sportlikud saavutused ei ole meie ainuke eesmärk. 

Lestaujumises nagu ka tavaujumises korraldatakse nii Eestis, 
Minu esmane eesmärk on see, et kõik lapsed õpiksid selgeks ujumis-

Euroopas kui ka maailmas meistrivõistlusi.
tehnika ja naudiksid vees olemist. Lapsepõlves peab olema aega ka 

Võisteldakse basseinides järgmistel distantsidel:  50, 100, 200, 400, 
lõbutsemiseks!

800 ja 1500 meetrit ning 50 meetri sukeldumises.
Pealegi on basseini personal väga sõbralik.”

Samuti ujuvad lestaujujad balloonidega vee all. Vee all võisteldakse 

Noored kuldkalad Jüri ujulas

järgmisel päeval võime avaldada kõmulisi Vikerraadio kuulas ära mutikeste kurtmise 
materjale, kuidas Lõuna-Eesti noored jõid mõrvafilmide rohkuse üle, kuid õnneks 
endid maani täis ja lõhkusid sauna. Ei tea, tulevad meil veel ka oma "Ohtlik lend" ja Nädala lõpul on võimalus "Reporterit" 
kus kohast nad küll eeskuju võtsid? Hästi "Kelgukoerad". Nii südantsoojendav on koguni kolmel päeval vaadata. Ööd veel 
sobis sünnipäeval saateõigule järgnev lugu näha tuntud draamanäitlejaid püstolitega lisaks. Nüüd siis näidati sünnipäevapidu. 
purjus autojuhi süül ratastooli jäänud vehkimas. Ma ei ole neid põnevikke jälgi-Muidugi glamuurne, muidugi tahtsid kõik 
Kasparist. Pisiasi muidugi, et Lagedile ei ole nud ja ei tea, kas Ita Ever on ka kellegi juba vabariigi prominendid osaleda, kuid ei 
küll keegi kunagi mingist taastuskeskusest teise ilma saatnud; Klenskaja sai juba hak-mahtunud. Oli nii meeliülendav vaadata, 
kuulnud. Ka möödunud ajalooetappidel kama! kuidas kõik noortele tuntud ja osaliselt isegi 
joodi ja tegi seda nooruses mõnikord ka Minister Tõnis Luukas hakkab võitlema austatud meediatähed klaasid peos ringi 
allakirjutanu, kuid kahjuks ei olnud meil eesti keele eest. Tubli, teeme diili, moodus-kakerdasid. Esinumbrina muidugi vabariigi 
sellel viletsal ajastul kunagi võimalik oma tame tiimi ja milline power!kõige glamuursem purjutaja Anu. Ja siis 
labrakaid tervele Eestimaale näidata. Ka ei Vist Piiblis oli, et üks käsi ei tea, mida teine näitlejad, tantsutähed, toimetajad, ärimehed 
olnud võimlaik tellida solisti, kes nn püksis teeb, kuid kõik see toimub ju Eestimaa ja sportalsed riburadamööda järel. Kõigil 
tundeid oleks tekitanud. eduks!muidugi alkoholiklaasid püsti peos. Sellise 

Sven-Allan SagrisKahju asjatult elatud aastatest! ürituse näitamine toob topelttulu, sest juba 

Proosit Reporter!
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Rae valla Spordikeskus
otsib oma töökasse kollektiivi

ADMINISTRAATORIT
Töö Jüri Spordihoones    

Laste 3, Jüri alevik

Sooviavaldus ja CV palume saata 
e-posti aadressile kairi@raespordikeskus.ee

Lisainfo telefonil 6224247 või 6224238

Kandidaadilt ootame:
k̈iiret kohanemisvõimet
ïseseisvust ja head 
suhtlemisoskust
k̈ohusetundlikkust ja täpsust
r̈õõmsat meelt ja tervislikku 
ellusuhtumist
ësinduslikku välimust

Omalt poolt pakume:
v̈õimalust asuda tööle kohe
ḧead seltskonda
ḧuvitavat ja vastutusrikast 
tööd
k̈onkurentsivõimelist töötasu
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Töö aeg E – R kell 7.00 – 11.00. 

võtab tööle 

OÜ Cleanmell

Rohkem infot 
objektihaldur Jelena Urbanovitð  
tel 5333 4440 või www.cleanmell.ee

KORISTAJA
Objekt asub Lagedil. 

Rae Valla 
Spordikeskus

Kuulutame välja konkursi 
Jüri Spordihoonele 

logo, lipu ja maskoti 
kujundamiseks. 

Kavandite esitamise tähtaeg on 

31.november 2007.

Konkursist võivad osa võtta nii 
suured kui väikesed 
Rae valla elanikud.

PARIMATELE AUHINNAD!

Kavandid võib tuua Jüri 
Spordihoonesse administraatori kätte, 

saata posti teel (Laste 3, Jüri 75301 
Rae vald Harjumaa) või e-kirjana 

aadressile kairi@raespordikeskus.ee.

Rae valla poisid 
malelahingutes

Rae Vallavalitsus

Õnnitleme!

70
Sirje Tuul

allinnas Paul Kerese nimelises T malemajas toimusid 20. oktoobril 

Harjumaa kiirmale meistrivõistlused. 

Mängiti ajakontrolliga 15 minutit kum-

malegi vastasele partii lõpuni. Võistlus 

toimus Šveitsi süsteemis. Osales kokku 

23 noormaletajat. Rae vallast oli viis 

võistlejat. 

Kasak Roman 1996 Lagedi Põhikool
Kasak Tarmo 2000 Lagedi Põhikool
Kaar Anti 1995 Jüri Gümnaasium
Sekk Kristen 1996 Lagedi Põhikool
Kasak Martin 1992 Lagedi Põhikool

Võistluste üldesikoha saavutas Kaar Anti 
Jüri Gümnaasiumist 7. punktiga
Teine oli Sekk Kristen Lagedi Põhikoolist 
5,5 punktiga
Kolmas oli Mihaljuk Maksim Viimsi koolist 
5. punktiga
Kuni 10 aastaste noormeeste vanuseklassis 
sai hõbemedali Kasak Roman Lagedi Põhi-
koolist.
Kasak Tarmo oli kuues.
Kuni 14 aastaste noormeeste vanuseklassis 
sai kuldmedali Kaar Anti Jüri Gümnaa-
siumist
Hõbemedali sai Sekk Kristen Lagedi Põhi-
koolist 
Kuni 18 aastaste noormeeste vanuseklassis 
sai kuldmedali Kasak Martin Lagedi Põhi-
koolist

Tütarlapsi meie vallast kahjuks ei osalenud.

Peeter Böckler

Töö kiire ja kvaliteetne.

Tel.: 5373 9660

TEOSTAME 
MAALRITÖID
©lauspahteldus
©värvimine
©tapetseerimine
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Lugupeetud ujula külaline!

4.septembrist algasid taas vesiaeroobika treeningud. Soovitame teil vältida ujula külastust teisipäeviti ja neljapäeviti vesiaeroobika 
treeningute ajal. Sel ajal on 4 rada vesiaeroobika käsutuses ning teised ujuvad risti basseini sügavamal poolel. Võib tekkida olukordi, kus 
meil ei ole võimalik kõiki soovijaid ujulasse lubada.
Vabandame juba ette!

Pensionäride soodusujumine
Esmaspäevast reedeni, ajavahemikul 14.00 - 16.00 on pensionäridel võimalik osta 1,5 tunnine ujulapääse 15 krooni eest. Sooduspileti 
ostmisel on vaja esitada pensionitunnistus.

MASSAAZ
Pärast väsitavaid treeninguid on õige lõõgastuda. Selleks pakume teile professionaalset massaazi. Massöör töötab eelregistreerimise alusel.

Eelregistreerimisega: Hinnakiri:
Anni Sarv          53 45 20 70 Üldmassaaz 60 min.               250.-
Raina Sinisalu   53 32 81 92 Osaline massaaz 30 min.               150.-

Kupumassaaz 60 min.               300.-
Meemassaaz 60 min.                400.-

SIHNDO – tee südame juurde

Massööri Heinar Kannimäe käe all on kõigil võimalus kogeda jaapani energeetilist massaazi SIHNDO. Sihndo massazi autor on jaapani 
õpetaja Kazuko Kuratomi. Massaz koosneb kanalite venitustest ja meridiaanide lahtimasseerimisest. Üks seans kestab ca 90 minutit.
Saades Sihndo massazi kord nädalaski, ei ole vaja perearsti juurde minna. Kui tekkis huvi, siis helista numbril 56622785. Sptembris ja 
oktoobris tutvumishinnaga 300.-

Kõikidele jooga huvilistele
Jooga peamiseks eesmärgiks on keha ja meelte ühendamine asendite ehk asanate kasutamise füüsilise protsessi kaudu. Teadlikkus 
hingamisest, oma kehahoiakust, erinevatest asenditest ja liikumistest, samuti teadlik lõdvestumine, annavad võimaluse nn. aktiivselt 
puhata, maandada stressi ja oma elukvaliteeti parandada.
T 17:00 – 17:50 JOOGA FIT Treeneriks Anne Tipner
P 16:00 – 17:00 HATHA – JOOGA   Treeneriks Tiina Puuste.
Lisaks pakume T 18:00 – 19:00 PILATESE treeningut. Treeneriks samuti Anne Tipner
Pilatese meetod kujutab endast ainulaadset kombinatsiooni harjutustest, mida tuleb sooritada kindlas järjekorras. Iga harjutus kasvab 
sujuvalt üle järgmiseks harjutuseks. Rahulik ja mõõdukas treening annab regulaarsel harjutamisel hea rühi ja painduvuse.

Rae valla Spordikeskus / Jüri Spordihoone / www.raespordikeskus.ee

ESMASPÄEV NELJAPÄEV
 Treeneriks Mihkel Pulk  Treeneriks Annika Varik

Treeneriks Tatjana Gneþdilova  Treeneriks Annika Varik
 Treeneriks Tatjana Gneþdilova  Treeneriks Mihkel Pulk

 Treeneriks Krister Parbo  Treeneriks Annika Varik
 Treeneriks Krister Parbo Treeneriks Krister Parbo

 Treeneriks Kristi Pedaru  Treeneriks Maiu Herzmann
 Treeneriks Kristi  Treeneriks Krister Parbo

Pedaru.  Treeneriks Maiu Herzmann

TEISIPÄEV REEDE
 Treeneriks Annika Varik  Treeneriks Margit 
 Treeneriks Annika Varik Juudas ja Pille Karp
 Treeneriks Annika Varik

LAUPÄEV Treeneriks Anne Tipner
 Treeneriks Tatjana Gnezdilova Treeneriks Maiu Herzmann

 Treeneriks Anne Tipner
PÜHAPÄEV Treeneriks Maiu Herzmann

 Treeneriks Tiina Puuste
 Treeneriks Jane KensapKOLMAPÄEV

 Treeneriks Margit 
Juudas ja Pille Karp

 Treeneriks Tatjana Gneþdilova
Treeneriks Tatjana Gneþdilova

 Treeneriks Kristi Pedaru
 Treeneriks Kristi Pedaru

16:00 AITADO (judo) 16:00 I.SEI UJUMISKOOL
16:30 FORTUNA (ujumine) 16:00 I.SEI UJUMISKOOL
17:15 FORTUNA (ujumine) 16:00 AITADO (judo)
17:30 AITADO (judo) 16:45 I.SEI UJUMISKOOL
18:30 AITADO (judo) 17:30 AITADO (judo) 
18:45 SHAPING 17:30 VESIAEROOBIKA
20:00 AEROOBIKA – BODY FATBURN 18:30 AITADO (judo)

18:45 VESIAEROOBIKA

15:15 I.SEI UJUMISKOOL 14:00-18:00 LASTE TERVISESTUUDIO
16:00 I.SEI UJUMISKOOL
16:45 I.SEI UJUMISKOOL
17:00 JOOGA FIT

16:30 FORTUNA (ujumine)17:30 VESIAEROOBIKA
18:00 PILATES
18:45 VESIAEROOBIKA

16:00 HATHA JOOGA
17:00 BAILATINO

14:00-18:00 LASTE TERVISESTUUDIO

16:30 FORTUNA (ujumine)
17:15 FORTUNA (ujumine) 
18:45 SHAPING
20:00 AEROOBIKA – BODY TUNE
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Rae Valla Spordikeskus

Rae valla Spordikeskus / Jüri Spordihoone/ 
www.raespordikeskus.ee
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äkksurmale, kudedes on nende säilitamine ohutum.“Ega ma vaimuhaige  ole, et te mulle antidepressante tahate 
Meie organism töötab ööd ja päevad selleks, et toota energiat määrata!";

iseenese elushoidmiseks. Muide, ta uuendab kõiki oma rakke pidevalt 
ja hoiab end nii elujõulisena. Selle kõrvalt peab ta leidma võimaluse "Ma saan praegu rahustitega hakkama, ei ole antidepres-
katta ka kõik muud energeetilised vajadused. See on organismile santide peale veel üle läinud..";
küllaltki koormav, kuid tehes kõike tasakaalustatult, puhkus ja töö 
käsikäes, saaks organism kõigega ideaalselt hakkama."Hiljuti suri mu tuttav, ta oli omadega nii läbi , jõi iga päev, arst 

Mida kauem on kestnud organismi "hapustumine", seda kauem võtab kirjutas  lõpuks välja antidepressandid ja siis ta suri. Vot mida 
aega sellest väljatulek ja ainevahetuse normaalseks pöördumine.

need ravimid teevad!";

Emotsionaalse aju krooniline ülekoormus pole ainult aju 
"Ma proovisin kaks päeva antidepressante võtta aga mul tekkis 

probleem, see on ka keha kudede-organite algava kahjustuse 
iiveldus ja ma olin nagu zombi.."; probleem. Pinnas luuakse ateroskleroosi arenguks kudedes 

(südame isheemiatõbi), osteoporoosi, astma, kroonilise kopsu 
"Minu psüühikaga ,kallis doktor, on kõik korras, mul on obstruktiivse haiguse, diabeedi, seedetrakti haavandite, pärasoole 

kõhuvalud ja iiveldus. Kunagi diagnoositi mul kaksteist- fissuuride, viljatuse, fibromüalgiate (psüühikast tingitud lihas-
sõrmiksoole haavand, küllap on see jälle ägenenud "; valud) jpt. haiguste tekkeks. Käärid on tekkinud nõudluse ja 

pakkumise vahel, st. aju nõuab rohkem kui ainevahetus suudab 
"Oh, ma olen nii läbi, et ma ei jõua enam tööle ka minna. Minu vastata, sellepärast ongi meie füüsiline tervis  psüühilise tervise 

pärast lastagu mind või töölt lahti". peegeldaja.

Need on ainult mõned patsientide kurtmised ja näitab suhtumist Hapniku piisav olemasolu  on kogu ainevahetuse normaalse 
antidepressantidesse. kulgemise alus.

Kas tegemist on müütidega? – Jah! Miks me siis ei saa kohe abi kui tekivad sellised kaebused nagu väsi-
mus, pearinglus, peavalud, hingeldus, lihasvalud, liigeste piirkonna 

Meditsiin on keeruline teadus, kus üks ja sama haigus kulgeb erine- valud, iiveldus, kuiv köha, kõhuvalud, ärevushäired, ülemäärane 
vatel inimestel erinevalt, kuid organismi põhifunktsioonid töötavad ärritus, südame pekslemine ja vahelöögid, raskustunne südame 
ikka ühtemoodi. piirkonnas, uinumisraskused,  katkendlik uni, silmade kuivus ja 

Nii nagu keti tugevuse määrab nõrgim lüli, määrab keha tervise muude limaskestade ärritusnähud, huvi vähenemine seksuaalelu 
ainevahetusvõime hoida vastavalt emotsionaalse aju käskudele orga- vastu, immuunpuudulikkusega seotud haiguste arenemine -
nite ja kudede töö tasakaalus. viirushaiguste sagenemine, sarkoidoosi juhtude ja erinevate 

nahahaiguste sagenemine ning võib-olla ka AIDS??  
Üleöö lahendust ei tule sellepärast, et tervislike eluviisidega algust 

tehes või antidepressante kasutama asudes hakatakse happelisi aineid 
kudedest verre tagasi tõmbama. Mida kauem on kestnud pinge inimese 
ajus, seda rohkem on tema kudedes happelisi aineid. Organism 
toimetab siin tasakaalukalt. Kiiresti ei toimu midagi, sest see põhjus-
taks katastroofi nagu põhjustab ka järsk suure pingutuse lõpetamine.

Kui tulla veelkord tagasi selle juurde, et antidepressantide kasuta-
mise tagajärjel suri eelnevalt tormilist elu elanud noor  inimene siis 
võis  antidepressantidel tõesti olla oma osa kurvas sündmuses, sest 

Meie koed ja organid täidavad emotsionaalse aju korraldusi, see on pikalt "ülehapustunud" organismilt võeti järsku ära emotsionaalne 
nagu ülemuse ja alluva suhe. Kui ülemuselt (emotsionaalne aju) tuleb pinge ja veres võis tõusta liiga kiirelt happeliste ainete kontsentrat-
liiga palju korraldusi, siis alluv (kudede ainevahetus) väsib ja ei jõua sioon, mis viis äkksurmale, kuid tegelikult  on alust  arvata, et antidep-
sunnitud intensiivsusega oma tööd korralikult lõpuni viia. Mida see ressantidega ravi jäi hoopis  hiljaks. Muidugi  on see vaid  teoreetiline 
tähendab? Tähendab, et energia tootmine rakkudes ei jõua oma targutus, pealegi tagantjärgi.
loomuliku lõpuni (H2O,CO2 ja energia), milleks on vaja piisavalt 
hapnikku, sest rasvadest lihtsalt ei saa ilma CO2-ta energiat lõpuni Ainevahetuse kiire hapnemise tagajärjel ja vere järsu happe-
"välja väänata". alus tasakaalu nihkumise tõttu happesuse poole  võivad tekkida  

Rasvad on organismi põhilised energiaallikad, ka kolesterool muide. äkksurmad täiesti tervetel inimestel ka suure koguse alkoholi 
Pingelises olukorras haarab organism neid verre ,et täita kõrgenenud tarvitamise, väga tugevate üleelamiste, liiga raske füüsilise pinge 
ainevahetuslikke nõudmisi. Ringlema jäänud happelised vaheained järel eelnevalt treenimata inimestel. Pange tähele - ma kirjutan 
pannakse ajutiselt kõrvale -  nn "rasvkoe lattu". Rasvkude muutub .....järel! Pingutuse ajal võib organism teha imet aga ei suuda 
sellega aktiivseks energeetiliseks koeks, kust vajadusel   hakatakse toime tulla selle lõppedes. 
neid  aineid  vereringesse tagasi tooma. Tegelikult ei ole need ained ka  
rasvkoes teretulnud. Lisaks tselluliidi ilmingutele tekib ka soodus Stressist räsitud inimese tervis hakkab logisema pingete järgselt.
olukord nahahaiguste tekkeks, juuste tervishoid halveneb ja palju Niinimetatud rahustid (farmakoloogiliselt bensodiasepiinid) tulid 
muud. Krooniline stress on organismi kõikide kudede "hapus- kasutusse 20. sajandi 50-ndatel aastatel. Neid ravimeid määratakse 
tumine". arstide poolt küllaltki palju tänaseni. Erinevalt antidepressantidest 

Stressis inimesel tekib tihti surnud ring, kus „hapustunud" seedetrakt pidurdavad nad kesknärvisüsteemi toimimist, aeglustavad reaktsioo-
tekitab hundiisu, rasvkoe mass hakkab liigsest söömisest ja kahjulike nikiirust, potentseerivad alkoholi toimet ja suurendavad tegelikult 
ainete ärapaigutamise vajadusest kasvama ja see omakorda hakkab emotsionaalse aju koormust organitele-kudedele veelgi, samal ajal kui 
piirama liikumise vajadust ning ring sulgub. antidepressandid hakkavad toimetama täiesti teistel alustel.

Antidepressantide toime põhineb organismi oma virgatsainete 
Miks organism teeb happeliste ainetega selliseid ratsukäike? mõjutamisel, jämedalt öeldes, emotsionaalse aju tööd normalisee-
Sellepärast, et järsk happeliste ainete tõus veres viiks organismi ritakse, mis omakorda võimaldab ainevahetusel kudedes taastasa-

Antidepressantide* müüdist 
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kaalustuda. Jah, mingis mõttes on ravi antidepressantidega nagu 
„kergema vastupanuteed minek" nii arstile kui patsiendile, 

Kui palju elusid on need ravimid tegelikult päästnud ja palju tõsiseid 
haigusi ära hoidnud ei ole täpselt  teada. Näiteid elust võiks tuua tundi-
de viisi, sest sellesse ringi võivad sattuda ka inimesed, kes elavad 
pealtnäha absoluutselt tervislikult.

Kui inimene hakkab oma tervist taasväärtustama ehk regulaarselt 
liikuma, rohkem magama, tasakaalustatult sööma, jälgima kehakaalu, 
vähendama alkoholi tarbimist, suitsetamisest loobuma, tegema 
regulaarselt hingamisharjutusi, tegelema joogaga, paastuma, alustama 
alternatiivravidega või võtma antidepressante ,siis tuleb arvestada, et 
esimese nädala kuni kuu aja jooksul võivad tekkida samad kaebused, 
mis viisidki neid inimesi arsti juurde: iiveldus, väsimus, peavalu, 
pearinglus, silmade kuivus jne, sest "rasvaladu" hakkas nüüd happelisi 
aineid tagasi verre saatma, organismi energeetilise tasakaalu saavuta-
miseks. Nimetatud kaebusi peetakse tihti antidepressantide kõrval-
toimeks ja kui arst ei selgita inimesele tema füsioloogiliste protsesside 
sisu siis  võib patsient lõpetada  ravi juba esimesel nädalal. Ka tervis-
like eluviisidega alustamisel tekivad samasugused kaebused. 

Antidepressantide toime algab kohe, kuid ainevahetuse korrastu-
miseni läheb aega umbes üks kuu.

Antidepressantide kasutamisest on kujundatud halb müüt. Mõnda 
ekstreemset elujuhtumit, näiteks äkksurma, on harjutud pidama arstide 
tegemata jätmiseks, kuid ka arstid ise võivad järsku surra. Kõige 
sagedamini soovitakse tervist korda saada kohe arsti kabinetis, ilma 
ravimiteta ja ise midagi oma elus muutmata, kuid inimese tervis on 
ikka tema enda kätes.

*Antidepressantide nimi hirmutab inimesi. Kuigi nendega ravitakse 
edukalt depressioone, ei ole kõik inimesed, kes seda ravi vajaksid 
depressioonis. Nimi võiks kajastada ainevahetuse korrastamist.

Riina Raudsik
arst

Peagi ilmumas!

SOL Eesti OÜ
on kinnivarahoolduse ning puhastusteenuseid 
pakkuv ettevõte. SOL-i juhtimispõhimõtted 
rõhutavad loovust, vabadust, vastutust ja 
soovi oma töös õnnestuda.

PUHASTUSTEENINDAJATELE
ASSAKUL ja JÜRIS

Kandideerimiseks 
helista telefonil 6771 550 või 50 88 300

või saada CV aadressil personal@sol.ee

Pakume tööd

- võimalik valida endale sobiv tööaeg
- tagame välja õppe ja täiendkoolituse,

eelnev töökogemus ei ole nõutav
- korralik tööriietus

- päikeseline kollektiiv
- palk 6000-7000 kr kuus

Kandidaadilt ootame hoolsust ja kohusetunnet.
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Pisioperatsioonid alviste gripipuhangute vastu aitab kõige paremini 
Siidide eemaldamine T õigeaegne vaktsineerimine. Põhjapoolkeral kestab gripi 
Sidumine peamine levikuaeg tavaliselt oktoobrist aprillini.

Katrin Akkeli perearsti praksis on avatud viiel päeval nädalas ja asub Sügis on seepärast sobivaim aeg gripi vastu vaktsineerimiseks, kuigi 
Jüri alevis aadressil Aruküla tee 25. Vastuvõtule saab registreerida immuunsuse tagab ka hiljem tehtud vaktsiinisüst. Immuunsus areneb 
telefonil 5 34 00 195. ühe-kahe nädalaga ning kestab aasta. Vaktsiini koostist muudetakse 

vastavalt viiruse muutumisele, mistõttu tuleb vaktsineerimist 
Arsti vastuvõtule võib tulla: regulaarselt korrata.

Gripi vastu vaktsineerimisel on selge majanduslik kasu. Suurema 
E 8.00-12.00 gripiepideemia ajal haigestub 5–30% inimestest, kelle puudumine 

töölt toob kahju nii töötajale kui ka tööandjale. Vaktsineerimise T 14.00-18.00 
tõhusust haigestumise vältimisel hinnatakse ulatuvat 90%ni. K 8.00-12.00 

N 8.00-12.00 
Sügis on parim aeg gripi vastu vaktsineerimiseks R 8.00-12.00 

Perearst Katrin Akkel on lõpetanud Tartu Ülikooli Ravi eriala ja * Sobivaim aeg gripi vastu vaktsineerimiseks on sügisel. Soovitav 
läbinud perearstiks spetsialiseerumise kursused. on eelkõige vaktsineerida grippi nakatumise ja tüsistuste suhtes 

kõrgema riskiga isikuid – tervisehoiutöötajaid, rahvarikkas kohas Katrin Akkel on eelnevalt töötanud perearstina Lasnamäe 
töötajad, vanemad inimesed. Tervisekeskuses, Merelahe Perearstikeskuses, Tallinna Kesklinna 

Lastepolikliinikus dr. Illa Põldma Perearstikeskuses. Taastusravi * Vaktsineerimist võib jätkata detsembris või hiljem, sest 
arstina on Katrin Akkel töötanud OÜ Pirita TopSpa-s , Viimsi Tervis gripihooaeg kestab Eestis vähemalt märtsikuuni.
OÜ-s ja sisehaiguste arstina Viimsi Haiglas. * Kuna muidu tervetel väikelastel esineb suurenenud oht 
Katrin Akkel on abielus ja 2 lapse ema. nakatumiseks ja haiglasse sattumiseks, on soovitav võimaluse 

korral vaktsineerida ka üle kuue kuu vanuseid lapsi, olles eelnevalt Nimistusse on oodatud kõik soovijad. Eriti lapsed koos emmede ja 
nõu pidanud arstiga. issidega. 

* Vaktsineerida ei tohi inimesi, kes on allergilised munavalkude 
suhtes (vaktsiini valmistamisel kasutatakse kanaembrüol 
kasvatatud gripiviirusi). Vaktsineerimist tuleb edasi lükata kõrge 
palavikuga kulgeva põletiku korral.

* Kindlasti tuleks vaktsineerida enne linnugripiohtlikku piirkonda 
reisimist. Tavalisse ja linnugrippi korraga nakatumine loob aluse 
uue ohtliku viiruse tekkimiseks.

 Gripi vastu saab lasta ennast vaktsineerida detsembris Rae vallas 
tööd alustava uue perearsti, Katrin Akkeli, juures. 

Lisaks pakub perearst järgmiseid teenuseid : 

Perearsti vastuvõtt
Pereõe vastuvõtt 
Koduvisiidid 
Tõendite vormistamine(tervisetõend autojuhilubade vormistami-
seks,tõend relvaloa taotlemiseks, tõend töökohta) 
Analüüsid 
Kaitsepookimine vastavalt laste pookimise ajakavale
Süstimine 

21 november KLIENDIPÄEV 
kell 17.00-20.00

Hooaja kaupade tutvustus.

Teema: Külmetuse ennetamine ja ravi.

Avatud Tervisepood 
Jüri Kaubanduskeskuses 
(postkontori kõrval)

E-R 9.30-20.00 
L 10.00-17.00

Nüüd on õige aeg gripi vastu vaktsineerida

Otsime oma meeskonda 

VEOATOJUHTI EESTI-
SOOME SUUNALE,

Omalt poolt pakume:
* vaheldusrikast tööd

(nädalavahetused vabad)
* konkurentsivõimelist palka

* head sõidukit ning sõbralikku kollektiivi

Palume soovijal võtta 
ühendust AS RW-TRANS 
telefonil 52 646 26, Meelis

Nõudmised kandidaadile:
* vähemalt keskharidus

* juhilubade olemasolu (C, E kat.)

• Pakume kaasaegseid töötingimusi ja 
    konkurentsivõimelist töötasu.

 
MÜÜJATELE, TRANSPORTTÖÖLISELE JA 

MAJAHOIDJALE JÜRI KAUPLUSES.

pakub tööd

HARJU TÜ 

CV palume saata aadressil Saku tn. 6 Tallinn 11314 
e-mail: aide.metsaviir@harjuty.ee, faks 669 9818.

• Kandidaatidelt ootame tahet töötada 
    meeskonnas, vastutustunnet, korrektsust 
    ja täpsust.

Täpsem info kauplusest või 
ühistu personaliosakonnast, tel. 669 9801



KULTUUR

 Komöödiateater
esitleb:

MERLE

PALMISTE

loeng kahes osas

a h v i s t
I N I M E

S E K S

Naissoo vastus Jan Uuspõllu „Ürgmehele“
Peep Pedmansoni mälestuste põhjal

Juhendaja Andrus Vaarik

RAE KULTUURIKESKUSES

2. detsembril kell 18.00

Pilet: 150.- ja 125.-

Piletid eelmüügis Rae Kultuurikeskuses

http://kultuur.rae.ee/
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tantsima. Rivis tantsusamme harjutades said pidulised lausa kaks 9. oktoobril toimus Rae Kultuurikeskuses kantristiilis hoo-
tantsu selgeks ning huvi linetantsu vastu osutus nii suureks, et uuest 1 aja avapidu, peaesinejaks tuntud kantrilaulja Airi Ojamets.
aastast otsustas Rae Kultuurikeskus tuua linetantsu treeningu ka oma 
ruumidesse.Meeleolu tõstsid veel lauluansambel Lustilised ning Jüri Perekoor.

Huvilised saavad rohkem infot peagi Rae Kultuurikeskuse Tõelise hoo said pidulised aga sisse kui  Eesti Linetantsuklubist 
kodulehelt.Krista & Fineline juhendamisel saalitäis külalisi linetantsu hakkas 

Kantripidu kultuurikeskuses

Memmed-taadid, tulge võimlema!

Oktoobri algusest alates toimub Rae Kultuurikeskuses 
igal teisipäeval kell 12.00 

Memme-taadi klubi tervisevõimlemine. 
Juhendaja Virve Sepp käe all saab liigesed liikuma 

ning peale treeningut on võimalik lõõgastuda saunas. 

Ühe korra pilet maksab 
25.- krooni.

toimub

27. detsembril 

kell 20.00

Rae Kultuurikeskuses

Rae valla eakate jõulupidu 
toimub

Meeleolu loovad Boriss Lehtlaan 
ja Henn Rebane

18. detsembril 

kell 16.00

Rae Kultuurikeskuses

Rae valla 

141. aastapäeva 

Parimat muusikat pakub 
ansambel Hea Story 

 
toimub

24. novembril kell 18.00
Rae Kultuurikeskuses

tähistamine

Piletid eelmüügist 125.- krooni, 
kohapeal 150.- krooni

Meelt lahutavad 
Antti Kammiste ja Ivo Linna

Silma rõõmustab 
Elvis´e Show!

Aastalõpupidu 



Laste Quadracer ehk  ATV kahe- või neljataktilise mootoriga, 
töömahuga kahetaktilistel 50-100cm³ ja neljataktilistel  50-150cm³. 
(Võistlejad 6. sünni-
päevast kuni 9. aas-
tani)
Osavõtjaid oli viis 

Osavõtjaid oli kokku 20 ning seoses kitsa võistlusrajaga jaotusid nad ning nende seas 
kahte võistlusgruppi, vastavalt treeningul näidatud aegade järgi. kolm Rae valla ela-
Osavõtjate seas oli kokku kuus Rae valla sportlast.nikku. Võitis Harold 
Kiiremas, ehk A grupis võitis Ott Karu, teine oli Prans Pals ning Roode, teine oli 
kolmas Patrick Pals. Rae valla sportlastest Hans Lissmann oli neljas, Egert Matrov Rae 
Kristo Kaste viies ja Allar Ainsoo seitsmes.vallast ning kolmas 
B grupis võitis Ivar Villo, Kaido Kaskla oli teine ning Roomet Ild Marcel Peldes. Võit-
kolmas. Rae valla sportlane Tanel Sirelbu oli 10. kohal.jad said karikad ning 

kõik osavõtjad koti-
Veteranidest, ehk üle 40 kese meenetega ja 
aasta vanustest sportlastest suitsuanduri Rae 
võitis Ellart Villo, teine ja Tuletõrje- ja Pääste-
kolmas olid Rae valla sport-seltsilt.
lased Hillar Lissmann ja 
Aivar Klemm.Junior Quadracer  ehk  ATV kahe- või neljataktilise mootoriga, 
Võitjad said karikad ning  töömahuga kahetaktilistel 100-200cm³ ja neljataktilistel 150-
suitsuanduri Rae Tuletõrje- 250cm³. (Võistlejad 10. sünnipäevast kuni 14. aastani)
ja Päästeseltsilt. Osavõtjaid oli viis ning nende seas üks Rae valla elanik. Võitis 

Kait Kompus Elvast, Teine oli Raigo Klemm Lagedilt ning 
Kohtumiseni Lagedi moto-kolmas Kaidor Kompus Elvast. Võitjad said karikad ning kõik 
krossil 2008!osavõtjad kotikese meenetega ja suitsuanduri Rae Tuletõrje- ja 

Päästeseltsilt.
Peeter Böckler

Rae Tehnikaspordiklubi Pit Bike mootorrattad, neljataktilise mootoriga kuni 125 cm³. 
juhatuse liige (Võistlejad alates 10. sünnipäevast.) 

ÜRITUSED

0. oktoobril toimus Kadaka külas, Otsa talu maadel Lagedi 2 motokross. 

Motokrossil osales kokku nelikümmend sportlast. Meie vallast oli 
osalejaid lausa kümme. Võistlusklassid ja nende võitjad olid:
Noorte 50 cm³ mootorrattad (Võistlejad 5. sünnipäevast kuni 9 
eluaastani). 
Selles võistlusklassis oli osavõtjaid kümme, kahjuks mitte ainsatki 
Rae vallast. Võitis Ronaldo Puusep, teise koha sai Andreas Hiiemägi 
ning kolmas oli Rait Kalmer. Võitjad said karikad ning kõik osavõtjad 
kotikese meenetega ja suitsuanduri Rae Tuletõrje- ja Päästeseltsilt.
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Lagedi motokross

Raigo Klemmi õhusõit

Veteranklassi võitjad

20.12 2007 

algusega kell 19:30 

Üksikus rüütlis.

Kurna küla 
jõuluõhtu 

Kurna külavanem 
Jana Kensap

Palun registreeri ennast 

tel: 5266130 või jana.kensap@rae.ee

Osavõtu tasu 100.- inimene.

Noored krossisõitjad autasustamisel



Soojendava veetreeninguga Aqua Aerobics, Ja kuigi võttis balleti tantsimine vees viima-
mida juhendas treener Maiu Herzmann, tehti segi jõuvaru, ei andnud vesiaeroobika treene-Vesi teeb imet! algus algavale tõsisele treeningupäevale ning rid armu – viimaseks pingutuseks oli Aqua 
saadi liigesed-lihased liikuma. Seejärel algas Intervall nime kandev treening, treeneri Ave-28. oktoobril toimus Jüri Spordihoone 
tõhusam ja rohkelt lihasjõudu vajav veepoksi Riin Sepa juhtimisel, mida kõik osalejad ujulas koguperefestival "Vesi teeb imet".
treening Aqua Box, mida juhatas treener väsimust alla surudes püüdlikult järgisid. 
Kris-Marie Koppel. Kosutav peaotäis Geisha komme jõuvarude 

Treener Piret Kasaku käe all õpiti "nuudleid taastamiseks ja päev jõudiski õnneliku lõpu-
taltsutama", misjärel anti vesiaeroobika huvi- ni. 
listele aega hinge tõmmata. Pausi ajal tutvus-
tas kaubamärgi MERZ maaletooja toodangut 
ning pakkus festivali külastajaile võimalust 
mõningaid tootegruppe ka omal nahal proo-
vida.

Balbiino aga turgutas soovijaid kosutava 
kohukesega. 

Peale hingetõmbepausi jätkus festivalipäev 
hoogsa ringtreeninguga. Ühtekokku kuues 
treeningjaamas kostis treenerite küsimuste 

Eesti Vesiaeroobika Liidu ja Rae valla 
peale, kuidas sportlased end tunnevad, vees 

korraldatud festivaliüritusele kogunes ligi 
olijatelt kooris meeleolukaid hüüdeid.

sadakond vesiaeroobika huvilist.
Üks põnevamaid tunde sel päeval oli ilmselt 

Juba saabudes sai iga osaleja kõhutäie 
süvaveeballett, treener Margit Lipstuhli Külastajte vahel loositi välja auhinnad fir-

Leiburilt ja väikese meene Nivealt; janu kus-
juhendamisel. Sügaval vees, koos kandva madelt MERZ, Leibur, A. Le coq, Kikas ning 

tutamise eest kandis spordijooki pakkudes 
vestikesega balletti tantsida osutus tõenäo- Jüri Ilusalong.

hoolt A. Le Coq.
liselt paljudele esmakordseks ja unustama-

Sulistada said ka lapsed ilusate, siniste Kohtumiseni järgmisel aastal!tuks kogemuseks.
Nivea pallidega täidetud lastebasseinis

ÜRITUSED
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Oma  tänava  rattaralli
hel oktoobrikuu päeval otsustasid Loo-

Ü pera tänava naabrid, et korraldavad 
oma tänava lastele rattapäeva. Sihtgrupp on 
ju täiesti olemas – vaata, et igas majas paar 
last!

Moodustati korralduskomitee, kuhu kuulusid 
koolipoiss Raivo, koolieelik Ralf ning kehalise 
kasvatuse õpetajana töötav Margit. Kuulutati 
välja Loopera I Rattaralli 13.oktoobril 
2007.a.Loopera tänaval,  Rae külas.
Nädalapäevad tegeles komitee teavitustööga 
ning diplomite ja medalite valmistamisega. 
Käes oligi tähtis päev. Laupäevasel päeval kell 
11 hakkas rahvas vaikselt kogunema ning 
valjuhääldi kaudu kutsus Raivo osalejaid 
registreerima. Sekretariaadis toimetas Raivo 
ema Kristi, kes jagas osavõtjatele rinnanumbrid, 
kirjutas diplomid ja turgutas ralli lõpetajaid 
kommidega. Raivo isa  Rene oli rajameistriks ja 
ka turvajaks.
Esimene sõit oli kõige osavõturohkem- abiratta 
sõit, kus kihutasid rajale 2-4 aastased lapsed. Rattaralli korraldajad Evelin, Kristi ja Margit finiðeerimas

Selles sõidus olid kõik 7 osalejat võitjad! Rada 
oli 700m pikk ning nõudis nii väikestelt ülimat 
pingutust, et üle finiðijoone jõuda. Kokku oli 6 
vanuseklassi: päris pisikestest emade-isadeni 
välja, võistlustulest käis läbi 28 osalejat. Neli 
perekonda osales täies koosseisus.
Oli lõbus, sportlik ja  naabreid lähendav üritus. 
Enne kui võistlus lõppenuks kuulutati, tehti juba 
plaane järgmisteks võistlusteks: jooksu-, orien-
teerumise-, rulluisu-,  suusa- ja kelgupäevaks! 
Osalejaid igatahes jagub! Kui vaid ideed ei 
lõppeks!

Margit Randver
Loopera küla elanik

2-4 aastaste minisõidu võitjad Robert, Emma, 
Lii Heleen, Ralf, Keitlyn-Merit ja Marii Heleen

5-7 aastased  Gregor, Marten ja Patrick, 
Mariann-Liis, Iiris ja Mia-Marii startimas

FOTOD: KRISTINA RANDVER



Telefon: 6048 775
www.kokpit.eeinfo@kokpit.ee

OÜ KOKPIT AUTOTEENINDUS
Jüri, Veetorni 9 (Tammiku pesula kõrval)

REHVITÖÖD JA REHVIDE MÜÜK

Veermiku remont ja varuosad
SILLASTEND

Amortisaatorid, piduriklotsid
Õlivahetus ja müük

Avatud E - R 9.00 – 18.00

TURVALISUS

uritegevuse ennetamiseks vallava- Muud sündmusedK litsuse tellimusel regulaarselt pat-
r1. oktoobril helistas kodanik ekipaaþile ja rullivad G4S Eesti ekipaazid edastavad 
teatas, et Jüri Kaubanduskeskuse juures istub tuvastatud õigusrikkumiste kohta opera-
asotsiaal. Kaubanduskeskuse sissepääsu tiivselt teavet politseile.
juures istus asotsiaali välimusega mees, kes 
küsis möödujailt raha. Ekipaaþi töötaja 
korraldusele minema minna mees ei reagee-Ajavahemikul 01.10 - 31.10.2007. a G4S 
rinud. Kerjusest teavitati politseid.patrullide poolt registreeritud olulisemad 

juhtumid:             
r3. oktoobril helistas naiskodanik patrullile 
ja palus abi kuna juba teist päeva istub 

Politseile üle antud õigusrikkujad Assakul, Järve tee põik asuva maja juures 
elektriposti otsas kass. Patrull kutsus appi 
Päästeameti töötajad, kes aitasid kassi posti r19. oktoobril helistati ekipaaþile ja teatati, 
otsast alla.et Lagedil, Betooni 17 maja juures jookseb 

ringi joobes mees ja karjub. Isik ei allunud 
rLagedi teel Jaama teele sõites on elamu nr patrulli korraldustele ja anti üle politseile. 
6 juures paremale kulgev järsk kurv, mille 
vasakul poolel on järsu kaldaga ja umbes 5 Avalik kord
meetri sügavune Pirita jõe org. Teel puudub 
piire ning järsust kurvist teavitav hoiatus-r5. oktoobril olid Lagedi rippsillal kolm 
märk.alaealist noorukit, kes ekipaaþi märgates 

viskasid käest jõkke arvatavalt alkoholipu-
r13. oktoobril avastas ekipaaþ Alexela deli ning pagesid läbi võsastiku Jaama tänava 
tankla juures avariilise esiotsaga sõiduauto piirkonda.
Volkswagen Passat. Politsei andmetel osales 
see sõiduk liiklusavariis käesoleva aasta r6. oktoobril helistas meeskodanik ja 
augustis, auto politseile huvi ei pakkunud.teatas, et Väljaku tänava ühe maja juures 

lärmatakse ja segatakse öörahu. Ekipaaþi 
r13. oktoobril seisis Jõekääru tee ja Hundi-kohalejõudes seisis maja juures sõiduauto, 
nuia tee ristmiku lähedal teeääres mahajäe-mille raadio mängis valjult. Auto kõrval 
tuna furgooniga veoauto GAZ-53. Viimane viibisid viis isikut, kellest neli tarbisid alko-
tehnoülevaatus aastast 2003 ja omanik on holi. Autojuht oli kaine. Seltskonnale selgitati 
teadmata.öörahu tähendust.

rSalu tee 3 elamu lähedal on tänava alune r10. oktoobril helistas kodanik, kes teatas, 
teetruup, kus on kahel pool tänavat 2m süga-et Tammiku tee jalakäijate ülekäiguraja juu-
vune kraav. Puuduvad teepiirded või piirde-res lõhuvad poisikesed liiklusmärki. Patrull 
postid. Sama olukord on Rebase 8 asuva saabus kohale ja tabas otse teolt Jüri Gümnaa-
elamu juures. Pimedal ajal on seal liiklus-siumi õpilase, kes üritas liiklusmärki posti 
ohtlik. Asjast informeeriti Rae Vallavalitsust.küljest lahti kangutada. Poiss materiaalset 

kahju tekitada ei jõudnud; talle tehti märkus.
r14. oktoobril olid  Golfi tee alguses, kohas 
kus käib teeremont, ajutised liiklusmärgid r11. oktoobril helistas ekipaaþile G4S Eesti 
pikali lükatud. Ekipaaþ tõstis kõik märgid Juhtimiskeskuse operaator, kes palus sõita 
oma kohtadele püsti  tagasi. Info olukorrast patrullil Vaidas asuvasse Eesti Posti postkon-
edastati politseile.torisse, kus pidavat olema hulgus, kes segab 

seal töötajaid ja kliente. Patrull saabus kohale 
r26. oktoobril märkas ekipaaþ Patika kell 15.00 ja leidis eest asotsiaalse kodaniku. 
elamurajoonis, ehitusplatsi territooriumil Patrull palus mehel lahkuda, mida viimane ka 
kahtlast sõiduautot, mille registreerimis-tegi.
number oli mudaga kokku määritud. Ekipaaþi 
märgates sõitis auto kiirest minema. Info r14. oktoobril avastas ekipaaþ Tartu maan-
edastati politseile.tee parklas seismas Toyota Land Cruiseri, 

mille kõik neli ratast on alt ära võetud. Info 
edastati politseile, kes teatas, et seda juba 
uuritakse.

r20. oktoobril helistati ekipaaþile ja teatati, 
et Võsa tänava ühes korteris on kõva lärm. 
Kohale jõudes oli korterist kuulda valju rääki-
mist, ekipaaþ tegi korteriomanikule selgeks, 
et on öörahu ja korrarikkumise jätkumisel 
tuleb kohale juba politsei. Ekipaaþi lahkudes 
oli majas rahulik.

Ülevaade G4S patrullekipaazide tegevusest

G4S üldnumber 1911
Jüri ekipaaž 5332 6318

Vaida ekipaaz  5332 6316

Politseiteated

q30.09- 01.10.2007 varastati Rae vallas 
Peetri külas Peetri teel neljalt ehitus-
objektilt soojapuhurid.

q07.10.2007 varastati Rae vallas Jüri 
alevikus Veetorni tänaval soojakust 
helitehnikat, videomakk ja muid ese-
meid. Kahju on 27 400 krooni. 

q13.-14.10.2007 varastati Rae vallas 
Tartu maanteel sõiduautolt neli velge 
koos rehvidega. Kahju on 40 000 
krooni

q27.10.2007 varastati Rae vallas Aavi-
ku külas Keskteel ettevõtte ruumidest 
arvuti. Tekitatud kahju on selgita-
misel

q26.10.2007 varastati Rae vallas Suur-
Sõjamäe tänaval suvilast muusika-
keskus ja randmekott dokumentide 
ning sularahaga. Samuti lõhuti suvila 
ees seisnud sõiduauto sisustust. Kahju 
on 12 499 krooni.

q03. oktoober Assakul, Veski teel 
päästeti elektriposti otsas istuv kass.

q06. oktoober Tartu mnt 2. km-l 
sõiduauto avarii põdraga.

q08. oktoober Tallinna Ringteel, 
Lagedi lähistel avarii.

q11. oktoober Kurna külas põles 
abihoone.

q15. oktoober Tallinna Ringteel 
likvideeriti õlireostus.

q20. oktoober Järvekülas põles 
elumaja.

q24. oktoober Suur-Sõjamäe tänaval 
põles aiamaja.

q25. oktoober Suur-Sõjamäe tänaval 
põles aiamaja.

q29. oktoober Lagedil, Jaama tn 5 
põlesid maja kõrvalhooned.

Rae TPS
P.Böckler

Päästeteenistuse teated
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Hüvitise maksmine piiriülestel juhtumitel 

Ohvriabi seadus viiakse kooskõlas EL 
Nõukogu 29.aprilli 2004.a direktiiviga , mis 
käsitleb kuriteoohvritele hüvitise maksmist ja 
millega luuakse liikmesriikide pädevate hvriabi on tasuta avalik sotsiaalteenus, mille eesmärk on säilitada või 
astutuste vaheline koostöösüsteem, mis O parandada ohvri sotsiaalset toimetulekut. Õigus ohvriabile (nii nõustamine 
avardab vägivallakuritegude ohvrite hüvitise kui rahalised hüvitised) on kõigil inimestel, kes on langenud hooletuse või halva 
taotlemise võimalusi piiriülestel juhtudel kohtlemise, füüsilise, vaimse või seksuaalse vägivalla ohvriks. Teisisõnu, ohvriabi võib 
Euroopa Liidus.

saada iga inimene, kellele on põhjustatud kannatusi või tekitatud kahju sõltumata 
Seadust täiendatakse sätetega, millega 

sellest, kas kahju tekitaja on tulnud avalikuks või mitte. Ohvriabitöötaja poole võib lahendatakse Euroopa Liidus piiriülesel 
pöörduda ka kooli- või perevägivalla all kannataja - naine, mees, laps. juhtumil kohaldavat regulatsiooni hüvitise 

maksmisele vägivallakuritegude ohvritele 
Ohvriabikeskuses saab inimene esmast nõustamist ja emotsionaalset tuge. Nõu võib küsida hüvitise maksmise Euroopa konventsiooniga 

ka telefoni  või  e-posti teel. Inimene võib soovi korral jääda anonüümseks. Juhtum arutatakse ühinenud riigi kodanikele.
ohvriabitöötajaga läbi ning otsustatakse, mida edasi teha. Ohvriabitöötaja annab Hüvitis maksab selle liikmesriigi asutus, 
informatsiooni erinevatest abisaamise võimalustest, juhendab ja toetab suhtlemisel riigi ja kelle territooriumil on kuritegu toime pandud, 
kohaliku omavalitsuse asutustega ning teiste ohvrile vajalikke teenuseid osutuvate asutustega. riikliku hüvitiskava alusel, mis on suunatud 

tema territooriumil sooritatud vägivalla-
Riik hüvitab psühholoogilisele abile tehtud kulutused kuritegude ohvritele.

Psühholoogilise abi kulude hüvitamise eesmärk on süüteo ohvritele ja nende Ohvriabikeskused
perekonnaliikmetele riigi poolt vajaduse korral psühholoogilise abi kulutuste hüvitamine. 
Kaheaastase ohvriabiteenuse osutamise kogemus on näidanud, et ohvriabitöötajate poolt Ohvri pöördumine ohvriabikeskusesse 
läbiviidav esmane psühholoogiline nõustamine ei ole paljudel juhtudel piisav. Suurem osa sooviga teha oma senises elus muudatusi on 
ohvritest vajab pikaajalist professionaalset nõustamist, mis ei ole aga paljudele abivajajatele suur samm edasi. Just siin on ohvriabitöötaja 
selle kõrge hinna tõttu kättesaadav. Psühholoogilise abi kulu hüvitist on vajaduse korral õigus ohvrile oma nõuga toeks. Kui ohver on oma 
saada kuni ühe kuupalga alammäära ulatuses nii ohvril endal kui ka ohvri perekonnaliikmetel, otsuses juba kindel, teades, mida ta tahab, on 
kui nende toimetulekuvõime on ohvri suhtes toime pandud süüteo tõttu langenud (kuupalga teda lihtsam aidata. See, kuidas edasi minna, 
alammäär 2007. aastal on 3600 krooni). milline võimalikest lahendustest valida, jääb 

Psühholoogilise abi kulude regulatsioon on loodud eeskätt selleks, et aidata kaasa kergemate aga ohvril endal otsustada.
kuritegude ja väärtegude ohvriks (näiteks perevägivalla juhtumid) langenud ohvrite kiiremale 
psühholoogilisele rehabilitatsioonile ning vägivalla- ja muude kuritegude ohvrite Kohalik ohvriabikeskus (teeninduspiirkond: 
perekonnaliikmete sotsiaalse toimetulekuvõime paranemisele. Rae, Kose, Kõue, Raasiku, Jõelähtme, Kuu-

Psühholoogilise abi kulude hüvitise saamise eelduseks on süüteo kohta väärteo-või salu, Loksa, Anija, Maardu) asub Ida- Harju 
kriminaalmenetluse alustamine. Psühholoogilise abi kulud hüvitatakse õigustatud isikule ühe Politseiosakonnas aadressil Noorte 9 
aasta jooksul süüteo toimepanemisest arvates. Seadusest tulenevalt on psühholoogilise abi 
teenusteks psühholoogiline nõustamine, psühhoteraapia või tugigrupi teenuse osutamine. Vastuvõtupäevad on 

Psühholoogilise abi kulude hüvitamiseks tuleb esitada vastav taotlus piirkondlikule ohvriabi esmaspäev, kolmapäev, reede 
töötajale. Psühholoogilise abi kulud maksab välja Sotsiaalkindlustusamet. kell 9:00-12:00 ja 13:00-16:00. 

Psühholoogilise abi kulude hüvitamine toimub ohvriabiteenuse raames. Hüvitise eesmärgiks 
on ohvri või tema perekonnaliikmete toimetulekuvõime taastamine, mitte kuriteoga tekitatud 

Kuusalus, Jüris ja Kosel on vastuvõtt
kahju hüvitamine.

etteregistreerimisel! 

Ohvriabi hüvitis Vastuvõtt Kehras toimub iga kuu esimesel 
teisipäeval. 

Ohvritel oli ka varem ja on jätkuvalt antud õigus taotleda riiklikku hüvitist. Hüvitist 
makstakse kuriteo tagajärjel Tekkinud raske tervisekahjustuse; vähemalt 6 kuud kestva Vastuvõtte korraldab ohvriabitöötaja Oksana 
tervisehäire ja ohvri surma puhul. Hüvitise määramise aluseks võetakse vägivallakuriteoga Sviridenko – tel. 600 6204, 
tekitatud kahju loetelu: e-mail:oksana.sviridenko@ensib.ee

- töö võimetusest tulenev kahju ;
- ohvri ravikulud (ohvri ravikulude hulka loetakse ka kulutused psühholoogilisele 

nõustamisele kuni 10 seanssi ning psühhoteraapiale kuni 15 seanssi) 
- ohvri surmast tulenev kahju ;
- prillidele, hambaproteessidele, kontaktläätsetele ja muudele keha funktsioone 

asendavatele      abivahenditele ning riietele tekitatud kahju ;
- ohvri matusekulud.

Ohvriabi seaduse alusel hüvitatakse kuriteoga tekitatud varalisest kahjust 80% eelpool 
nimetatud asjaoludel tekkinud tegelikust varalisest kahjust, kuid mitte rohkem kui 150 000 
krooni.

Vägivallakuriteo ohvri matusteks tehtud kulutused hüvitatakse 7000 krooni suuruses 
summas, millest arvatakse maha saadud riiklik matusetoetus (mis on 2007.aastal 2600 krooni).

Enne 2007.a 1. jaanuari määratud perioodilised hüvitised, mille maksmine jätkub ka 
käesoleval aastal, arvutatakse ümber uute määrade kohaselt. 

On oluline teada, et ohvri matusekulude ja ravikulude hüvitamist on võimalik taotleda 
inimestel, kes on neid kuulutusi tegelikult teinud, ning et hüvitiste taotlemiseks peab kuritegu 
olema politseis registreeritud.

Mis on ohvriabi?

 otsib 

AS Sarbuss

Kontakt telefon 5064959 
CV-d saata meili aadressil 

sarbuss@sarbuss.ee 
või faxil 45 21152

BUSSIJUHTE 
tööks Rae vallas. 
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REKLAAM

www.ehitus24.ee  
info@ehitus24.ee

 

KÕIK 
EHITUSEST

SUURIM ANDMEBAAS 
2003 AASTAST

pHANKED

pPAKKUMISED

pUUDISED
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Abistan 
perekondi 

kodu korrashoiul

58379774 
Helju Peipsi

MÜÜA 
2-toaline, 
53 m2, 

väga heas korras 
korter JÜRIS. 

tel. 5203436, 
e-mail:

sibul7@hotmail.com

Canker-UL OÜ 

Tel. 600 6170; 5 145 279 
canker@canker.ee

www.canker.ee

- KIVISÜTT
- PAKITUD- JA LAHTIST 
  TURBABRIKETTI

müüb:

KÜTTEPUUDE 
SAAGIMINE 

ja 
LÕHKUMINE

(Soovitav kogus alates 15-20 rm. 
Tulen kohale oma tehnikaga) 

50 30 700
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NOVEMBRIKUU
SÜNNIPÄEVALAPSED 

VILHELMINE MOONDU 95

ÕIE VILLO 88

NADEŠDA TIKKER 87

HELJA PUSTOLJAKOVA 86

PELAGEJA DOLGOPOLOVA 84

LIISA LAURITS 83

LAINE TOMASBERG 83

RICHARDKIVVISTIK 82

ERIH KÜTT 82

ANASTASIA ŠVETS 81

HELGI SAAREP 75

GALINA TŠERKASSOVA 75

LEHTI SALL 75

VAIKE TOOTS 75

LINDA PIHLAKAS 70

HILJA KALDMÄE 70

SIRJE TUUL 70

PELAGEIA VAHEMAA 65

ASTA KARDIN 65

LEIDA LUTS 65

ANNE UDUSAAR 65

LEILA KELTMAN 65

ARVI KIVLO 65

KALJO MÄGI 65

ADO PÄRN 65

JÜRI MARANDI 65

KUULUTUSED

Anda ära kuiva höövlilaastu/saepuru väi-
kestes kogustes 3m3 - 5m3 kord. 
Info tel. 51 07 572, 50 50 162.

MÜÜA Jüris (Rebase tn) väga heas seisu-
korras garaažiboks. Oma elektriarvesti, 
garaažikanal. Toimiv garaažiühistu. 
Helista ja küsi lisainfot 52 27 155.

VARIA

Rae Sõnumid Rae valla ajaleht
Väljaandja:  Rae Vallavalitsus, Aruküla tee 9

75301 Jüri,  
  Rae vald, Harjumaa
Trükikoda:  Kruuli Trükikoja AS
Toimetaja: Styna Eerma, 5667 7874, sonumid@rae.ee

Kujundaja: Evelyn Kerge, evelyn@kruul.ee, Kruuli Trükikoja AS
Ajaleht ilmub üks kord kuus. Tiraazh 5100 eksemplari ja see 
jagatakse tasuta kõikidesse postkastidesse.
Kaastööd ja kuulutused palun saata iga kuu 25ndaks 
kuupäevaks.

1. Annika Märtin
2. Merily Muro
3. Sten-Oliver Alesmaa
4. Kristin Paas
5. Stella Volmerson
6. Andro Allikas
7. Gabriel Parker
8. Mikkel Reinola
9. Anni Mänd
10. Mathias Lõoke
11. Liisi Marie Reilson

Oktoobrikuus registreeritud 

sünnid:

1. Urve Kuuseok
2. Valdemar Härg
3. Klavdia Kosuškina
4. Salme-Leontine Niil
5. Jaan Sagor
6. Nikolai Juhanson
7. Boriss Kalinin
8. Raivo Lausmaa

Oktoobrikuus
registreeritud surmad:

Teostan pottsepatöid, kaminad, ahjud, plii-

did , korstnad ja nende remont.
Tel. 5663 3062, crabbar@gmail.com

? HOOLETUSE,

? HALVA KOHTLEMISE,

? FÜÜSILISE,

? VAIMSE VÕI

? SEKSUAALSE VÄGIVALLA OHVRIKS,

Oksana Sviridenko                       
Sots. kindlustusameti
Harju ohvriabikeskuse peaspetsialist

Vastuvõtt toimub iga kuu teisel teisi-
päeval kella 13-15 Jüri konstaabli-
punktis (Aruküla tee 9, Jüri).

ON SUL ABI SAAMISEKS 
VÕIMALUS PÖÖRDUDA 
OHVRIABITÖÖTAJALE:

NB! Alates 1. septembrist k.a. on vaja-
lik vastuvõtule soovijail ette registree-
rida telefonil 600 6204 (Harju Ohvri-
abikeskus) või saata kirjalik teade      
e-mailile: oksana.sviridenko@ensib.ee.

KUI SA OLED LANGENUD

Kontakt:
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Liuguksed ja garderoobid. Hinnad soodsad. 
Garantii. Telefon 50 290 75



REKLAAM

PÕHJA-EESTI 
KÜTTEPUU OÜ

Tel: 5333 4347 
      501 9454
www.tulepuu.ee

KÜTTEPUUD LAHTISELT

KÜTTEPUUD KONTEINERITES

KAMINAPUUD KOTTIDES

Kohale toomine Rae vallas 
TASUTA

Kõik pikkused ja puuliigid

Tel. 56 256 258
      56 40 312

OÜ MILDESTAR

Teostame fekaali 
vedu

AUTOREMONT ja REHVIMONTAAŽ 

Rae vald, Vana - Aaviku 10

Tel. 6 725 551 ja 50 16 939
www.trass.ee, varuosad@trass.ee
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